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Puolikauden posƟ kaikille C-piirin leijonille! 

Kauden puoliväli alkaa olemaan nyt jo kulunut. Miten tuo aika rientääkään. 
Klubeissa on mukavasƟ oteƩu jäseniä. 67 uuƩa lionia on eniten Suomen piireistä ja 
jäsenkasvussa olemme +14 Ɵlanteessa 29.12. Klubeista jo 76 % on tällä kaudella 
raportoinut tekemisistään portaaliin, ainoastaan 17 klubia ei tee palveluita 
(portaalin mukaan). Kuten kansainvälinen presidenƫ AP Singh tervehdyksissään on 
lausunut, ”jos se ei ole portaalissa, sitä ei ole tehty”, aivan kuten uusi jäsen ei ole lion 
jos ei ole kirjaƩu portaaliin jäseneksi LCI:in.  

Klubien tukiƟimin toiminta on ollut akƟivista, Iso Kiitos Laaksosen Sarin kannustavan 
koordinoinnin. OƩakaa yhteyƩä, jos on vaikka kirjautumisongelmia esteenä 
toimimaan portaalissa. Tiimi tulee myös oƩamaan yhteyƩä klubeihin pienellä 
kynnyksellä, vaikkapa tuosta palveluiden kirjaamisesta portaaliin, joƩa toiminto 
onnistuu ja tulee tutuksi.  

Tulevan kauden piirikuvernöörin sekä ensimmäisen ja toisen varapiirikuvernöörin 
hakuaika on edelleen käynnissä. Toisen piirikuvernöörin tehtävä on edelleen ilman 
ehdokkaita, hakuaikaa on 15.1.2026 saakka. Samoin ilman ehdokkaita on monia 
tehtäviä piirissä, esimerkiksi jäsenkoordinaaƩori ja lohkon puheenjohtajapaikkoja, on 
edelleen ilman nimiä. Juonelan Ilkalle soiƩoja… Ei tarvitse odoƩaa, eƩä joku pyytää… 
Myös Kansainvälisen johtajaksi halukkailla hakuaika pääƩyy tammikuussa. 

Tammikuussa on taas monenmoista tekemistä piirissä, lohkoissa ja klubeilla. 
Kansainvälinen teemaviikko nälänhädän teemalla on heƟ 3.-11.1.2026. 
Tammikuussa myös Piirin juhla Messilässä, 10.1.2026, vielä ehƟi mukaan 
ilmoiƩautumaan. NSR, pohjoismainen lionstapahtuma Tuusulassa 16.-17.1.2026 on 
hieno mahdollisuus tavata pohjoismaisia leijonia, edelleen pääsee mukaan. Kun on 
ihan ”meillä”, niin kannaƩaa poiketa vaikka päiväkäynnille. Tai iltajuhlaan. 

Aluefoorumit ovat myös tammikuun ohjelmassa. ToivoƩavasƟ joka klubi läheƩää 
edustajansa tapahtumiin, myös klubien LeijonaviesƟt jaossa Ɵlaisuuksissa! 



- 27.1.2026 III alue piirin eteläosa Järvenpää Laurilan seurakuntakoƟ klo 17.15 alkaen 
- 28.1.2026 II alue piirin itäosa Hollola Siikaniemi klo 17 alkaen 
- 29.1.2026 I alue piirin pohjois-/länsiosa Lopen kunnantalo 17.15 alkaen 
IlmoiƩautumiset aukeavat piirin sivuille aivan pian. 

Punainen Sulka -keräys tulee ensi kaudella. Keräysaika on syksyllä 2026 
vuosikokouksen päätöksen mukaisesƟ. Keräyksen suunniƩelu on alkanut PUSU 
työryhmän toimin liitossa, nyt olisi haussa piirin Punainen Sulka koordinaaƩori. 
Halukkaat ilmoiƩautumisia piirikuvernöörille! 

 

 

  

 

Mukavaa uuƩa vuoƩa 2026 kaikille, toivoo Teppo ja Riitta 


